
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL KULTŪROS PAVELDO OBJEKTŲ PASKELBIMO KULTŪROS PAMINKLAIS 

 

2015 m. birželio 26 d. Nr. 669 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos 

įstatymo 10 straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdama į kultūros ministro teikimą ir Valstybinės 

kultūros paveldo komisijos pritarimą, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Paskelbti valstybės saugomo Sapiegų rezidencijos, trinitorių vienuolyno ir ligoninės 

statinių komplekso sudėtines dalis – pavienius kultūros paveldo objektus, kuriems suteiktas 

nacionalinio reikšmingumo lygmuo, kultūros paminklais (pagal priedą).  

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė, pavaduojanti 

kultūros ministrą Audronė Pitrėnienė 


